
 

 

2020年 5月11日 

 
各  位 

会 社 名 株式会社バローホールディングス 
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 田 代 正 美 
 （ コ ー ド 番 号 : 9 9 5 6 東 証 ・ 名 証 一 部 ） 
問い合わせ先 常務取締役管理本部長 篠 花  明 
電 話 番 号 （ 0 5 7 4 ） － 6 0 － 0 8 5 8 

 
 

2020年3月期連結決算発表の再延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年3月期連結決算発表を2020年5月13日（水）に予定しておりましたが、2020年5月22日（金）

に再延期することといたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 

1．決算発表再延期の理由 
   当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、監査手続きも含めた決算全般に係る業務に

遅れが生じたため、2020年4月22日に「2020年3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ」を

発表し、2020年5月13日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、監査法人による監査

手続き等に想定以上の時間を要しており、決算数値確定が更に遅れる見込みとなりました。当社は、

適正な監査手続きを踏んだ上で決算発表を行うことを目的として、決算発表を再延期することとい

たしました。 
 

2． 今後の予定 
   2020年3月期の連結決算発表につきましては、2020年5月22日（金）を予定しております。証

券アナリスト・機関投資家向け決算説明会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の状況を

勘案し、既に中止とさせていただいておりますが、5月22日（金）に決算説明資料を当社ホームペ

ージに掲載する予定です。 
   
 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様には更なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び

申し上げます。 
 

以  上 


